
OŠ NIKOLE ANDRIĆA/ОШ НИКОЛЕ АНДРИЋА           Školska godina: 2018./2019. 

Vukovar/ Вуковар              Школска година: 2018./2019. 

 

 

RASPORED SATI ZA 7.B RAZRED/ 

РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА 7.Б РАЗРЕД 

 
DARINKA ARBUTINA/ДАРИНКА АРБУТИНА 

 PONEDJELJAK 
ПОНЕДЕЉАК 

UTORAK 
УТОРАК 

SRIJEDA 
СРЕДА 

ČETVRTAK 
ЧЕТВРТАК 

PETAK 
ПЕТАК 

1. SJ 
СЈ 

MAT 
МАТ 

POV 
ИСТ 

HJ 
ХЈ 

KEM 
ХЕМ 

2. SJ 
СЈ 

MAT 
МАТ 

POV 
ИСТ 

HJ 
ХЈ 

KEM 
ХЕМ 

3. FIZ 
ФИЗ 

HJ 
ХЈ 

BIO 
БИО 

MAТ 
МАT 

LK/TK 
ЛК/ТК 

4. FIZ 
ФИЗ 

HJ 
ХЈ 

BIO 
БИО 

MAT 
МАТ 

LK/TK 
ЛК/ТК 

5. GEO 
ГЕО 

GK 
МК 

EJ 
ЕЈ 

TZK 
ФЗК 

SJ 
СЈ 

6. GEO 
ГЕО 

TZK 
ФЗК 

EJ 
ЕЈ 

EJ 
ЕЈ 

SJ 
СЈ 

7. NjJ 
НЕМ.Ј 

SR 
ЧОС 

VJER 
ВЕР 

INF 
ИНФ 

 

8. NjJ 
НЕМ.Ј 

 VJER 
ВЕР 

INF 
ИНФ 

 

 

 


